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ת”פ 122/12 – מדינת ישראל נגד א.י.
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

28 אפריל 2014 ת"פ 122-12
132/12 בפני כב' השופט בכיר יצחק יצחק

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים א.י.

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד דנה כחלון

ב"כ הנאשם עו"ד ברנשטיין

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של איומים ותקיפה סתם של בן זוג.

כתב האישום נגד הנאשם תוקן באופן משמעותי.

התביעה עותרת להטלת עונש מאסר בפועל שיכול וירוצה בעבודות שירות, תוך שהיא מציינת שבעבירות נשוא כתב
האישום מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי למאסר שיכול וירוצה בעבודות שירות.

מנגד, עותר הסניגור לקבל את המלצת שירות המבחן.

אכן, מתחמי הענישה שהוצגו על ידי התביעה הינם מתחמים ראויים, והערך המוגן הינו שלמותו הגופנית והנפשית של
אדם.

אין חולק, כי מדובר בעבירות חמורות.
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יחד עם זאת, ניתן לציין כי על פי תסקירים שהוגשו לביהמ"ש עולה כי הקרע הינו התמכרות לאלכוהול.

שירות המבחן מציין, כי מדובר בנאשם אשר עבר משברים כאלה ואחרים.

מדיווח אשר התקבל מיחידה העירונית לטיפול בהתמכרויות אלכוהול עולה, כי הנאשם פנה אליהם ביום 15.9.13.

עוד מציין הסניגור, ויש לכך ביטוי גם בתסקיר המבחן, כי הנאשם למעשה הצליח בהליך השיקום אותו החל, כאשר
המתלוננת מדווחת כי ניכרת הטבה משמעותית.

שירות המבחן מציין, כי בפרק זמן ממושך הצליח הנאשם להסתייע בגורמים טיפוליים באופן המפחית את הסיכון למצבו.

הנאשם משקיע מאמצים רבים בתעסוקתו, כשהוא המפרנס היחיד בבית.

שירות המבחן סובר, כי עונש של מאסר בפועל הגם שירוצה בעבודות שירות, יהיה בו משמעות קשה עבור הנאשם,
ועלול לפגוע ביחסים בין בני הזוג.

אשר על כן, סובר שירות המבחן כי ניתן להטיל עונש מאסר מותנה ארוך וצו מבחן.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, מצאתי מקום ליתן לנאשם הזדמנות להמשיך במסלול בו החל, מה גם שבמסגרת
שירות המבחן אמור הוא להשתלב ביחידה העירונית לטיפול למניעת אלימות במשפחה.

סוף דבר, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

וזאת תוך שנתיים יעבור על העבירות בהן הורשע,  א.        עשרה חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא 
מהיום.

ב.         הנאשם יהא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה.

ג.         קנס כספי על סך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.6.14.

            היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

אם קיימת הפקדה במ"ת 132/12 , הקנס יקוזז מההפקדה.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.
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המזכירות תשלח עותק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר
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